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DLA PERSONELU MEDYCZNEGO  
 

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/099/ 3677 /12 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - 
tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Pytanie 1. Czy można zaoferować w pozycji 4 materiał na garsonki, ubrania i fartuchy: 
elanobawełna o masie maksymalnie 170 g/m², pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2. Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu certyfikatu jakości tkaniny 
(wydany przez uprawnioną jednostkę certyfikującą), potwierdzający zgodność z Polską Normą dla 
tkaniny oraz przepisami określonymi w Dyrektywie 89/686 EWG wprowadzonej Rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki z dn. 21.12.2005 r. w sprawie zasadniczych wymagań dla środków ochrony 
indywidualnej? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.  
 
Pytania do wzoru umowy. 
 
Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 30 dni roboczych? 
Odpowiedź: W §4 ust. 2 Zamawiający wydłuża termin do 30 dni roboczych. 
 
Pytanie 4. Czy Zamawiający zgadza się, aby do wzoru umowy zostało dopisane zdanie o 
następującej treści: „Ceny mogą ulec zmianie także w przypadku przekraczającej 3% zmiany 
średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w 
przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i  usług konsumpcyjnych opublikowanych przez 
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia 
zmiany cen w aneksie do umowy” ? Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom 
Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić 
podpisania aneksu o zmianie umowy. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 5. Dot. § ust. 4 – Czy Zamawiający zgadza się aby numer serii i data ważności były 
zapisane nie w fakturze lecz w załączniku do faktury? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6. Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od zapisu w §8 ust. 3 i zastąpi go zapisem 
o następującej treści: „możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki 
VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto” ? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 7. Czy Zamawiający w §7 ust. 4 zgadza się zapisać, że zakaz ten nie obowiązuje w 
przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni ? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
  



Pytanie 8. Czy Zamawiający zmieni zapis w umowie: 
§10 
1.W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, 
Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości: 
a)za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2 – każdorazowo karę umowną 
w wysokości 0,2% wartości brutto tej dostawy za każdy dzień zwłoki, 
na zapis: 
§10 
1.W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, 
Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości: 
a)za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2 – każdorazowo karę umowną 
w wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonej w terminie części dostawy za każdy dzień 
zwłoki, 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
 
Pytanie 9. Czy Zamawiający może wyjaśnić w części 1 pozycja 3 Fartuch damski co rozumie przez 
krój trapezowy? 
Odpowiedź: Krój trapezowy jest to krój w kształcie litery A. 
 
 
W związku z art. 12a ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając 
Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ. Zamawiający wyznacza termin 
składania ofert na dzień 13.12.2012 g. 10.00. Termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na: 
13.12.2012 r., g. 10.15. 
 
Konieczne jest uwzględnienie powyższych wyjaśnień w składanych ofertach.  
 
 
 

DYREKTOR 
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